
ZARZĄDZENIE NR 46/23 
WÓJTA GMINY BOBROWICE 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie odwołania dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Bobrowicach 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 15 ust. 6 pkt 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jedn. Dz. U. z 2020  r. poz. 194 z późn. zm.) oraz art. 70 ustawy 
z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 1320 z późn. zm.) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Z dniem 30 czerwca 2023 r. odwołuje się Pana Wojciecha Brodzińskiego, ze stanowiska dyrektora 
Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Bobrowicach. 

§ 2. Przyczyną odwołania jest złożona przez Pana Wojciecha Brodzińskiego prośba o odwołanie ze 
stanowiska dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Bobrowicach i rozwiązanie stosunku pracy 
z dniem 30 czerwca 2023 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Wojciech Wąchała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F61DC36-2665-47A2-A44F-BB6027542964. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 46/23 WÓJTA GMINY BOBROWICE z dnia 28 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


